
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 11 апреля 2025 г. № 161 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

постановления Правительства Республики  

Тыва от 16 апреля 2024 г. № 182 и пункта 1 

 постановления Правительства Республики  

Тыва от 14 июня 2024 г. № 309 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 16 апреля 2024 г.  

№ 182 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из республиканско-

го бюджета Республики Тыва социально-ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим деятельность в сфере социальной реабилита-

ции и ресоциализации лиц, страдающих алкогольными расстройствами, про-

шедших лечение, а также лиц, потреблявших наркотические средства и психо-

тропные вещества в немедицинских целях, на реализацию социально значимых 

проектов и о признании утратившим силу постановления Правительства Рес-

публики Тыва от 22 ноября 2023 г. № 852»; 

пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 14 июня          

2024 г. № 309 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 

республиканского  бюджета   Республики   Тыва   социально  ориентированным          

 

 

620200099/30716(5) 



2 

620200099/30716(5) 

некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере            

социальной реабилитации и ресоциализации лиц, страдающих алкогольными 

расстройствами, прошедших лечение, а также лиц, потреблявших наркотиче-

ские средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на реализацию 

социально значимых проектов и постановление Правительства Республики         

Тыва от 16 ноября 2015 г. № 515». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 


